
 
  

1 
 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo S4424 ze dne 25. 11. 2016 (dále jen „Smlouva“) 

uzavřené mezi smluvními stranami:  

 
Nemocnice Na Bulovce 
se sídlem:   Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň 
zastoupená:   MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka 
IČO, DIČ:  000 64 211, CZ00064211 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:   16231081/0710 
datová schránka: n9hiezm 
(dále jen „………..“) 
a 
 

CHIRONAX – DIZ, s.r.o. 
zapsaná/ý:   v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 16599 
se sídlem:   V Korytech 23, 106 00  Praha 10 
jednající::   Ing. Bohumil Klabík, jednatel 
IČO, DIČ:  48114421, CZ48114421 
bankovní spojení:  Komerční banka Praha 10 
číslo účtu:  25501-071/0100 
datová schránka:  npv2i5z 
(dále jen „………..“) 
 

uzavírají v souladu s čl. XIII.,  bodu 13.4, Smlouvy, jejímž předmětem je „Repase mechanických 
lůžek pro infekci“, tento 

 
Dodatek č. 1 

(dále jen „Dodatek“) 
 

I.  

Předmět dodatku Smlouvy 
Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy je dohoda smluvních stran o její změně (dále jen „dodatek“) 
následovně: 
 
1) Čl. II., bod 2.1 Smlouvy nyní zní: 

 „2.1 Předmětem této Smlouvy je realizace předmětu plnění veřejné zakázky dle výsledku 

zadávacího řízení na službu repase 14 ks mechanických lůžek, jehož technickou specifikaci 

dokládá zhotovitel v příloze č. 1 této smlouvy a prohlašuje, že vyhovuje specifikaci předmětu plnění 
výzvy ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Repase mechanických lůžek 

pro infekci“ (dále jen „dílo“)“. 
 

2) Čl. III., Smlouvy se doplňuje o nový bod 3.2, který zní:  
„3.2 Smluvní strany potvrzují, s ohledem na změny díla ze strany objednatele, že bylo dílo 
dokončeno do 31. 5. 2017“. 

 
3) Čl. IV., Smlouvy se doplňuje o nový bod 4.5, který zní: 

“4.5 Rozsah díla se dle požadavku objednatele zužil na repasi 14 lůžek a z toho důvodu dochází ke 

snížení sjednané ceny o 42.000 Kč bez DPH, dle nového znění přílohy č. 2 smlouvy. Cena díla nyní 
činí: 

Cena díla bez DPH      98.000,- Kč 
DPH 21%       20.580,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH             118.580,- Kč 



 
  

2 
 

II.  

Závěrečná ustanovení 

1) Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom stejnopisu. 

3) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu v pořadí druhou podepisující se smluvní stranou a 
účinnosti nabývá dodatek dnem uveřejnění v registru smluv.  

4) Zástupci smluvních stran potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, porozuměli 
jeho obsahu, uzavírají jej svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.  

5) Nedílnou součástí dodatku je nové znění přílohy č. 2 Smlouvy. 

 

 

 

V Praze dne ......………….        V …………….. dne ……………………..  

 

 

____________________________         ________________________ 

MUDr. Andrea Vrbovská, MBA,     Ing. Bohumil Klabík 

           ředitelka             jednatel   

Nemocnice Na Bulovce         CHIRONAX – DIZ, s.r.o. 

         objednatel           zhotovitel    
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

1 
 

Příloha č. 2 – Cenová nabídka 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
              CHIRONAX-DIZ, s.r.o. 

              ------------------------------------------- 

              Dodavatel 


